
 

 

 

PORTARIA N° 003/2024 

 

DISPÕE SOBRE SUSPENSÃO DE FÉRIAS. 

 

O Diretor Presidente da Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos 

Delegados de Cachoeiro de Itapemirim – AGERSA, no uso de suas atribuições que lhe 

são conferidas pela Lei nº 7.863/2020, RESOLVE: 

 

Art.1° - Suspender o gozo das férias do servidor Breno Mendes Zagotto, que exerce o 

cargo de Assessor Executivo da Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos 

Delegados de Cachoeiro de Itapemirim – AGERSA, a partir de 08 de janeiro de 2024, 

autorizada pela Portaria n° 129/2023, devendo o mesmo usufruir, em data futura, os 24 

(vinte e quatro) dias de férias a que tem direito. 

 

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 08 de janeiro de 2024. 

 

 

 

VANDERLEY TEODORO DE SOUZA 

Diretor Presidente 

 

 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3900360038003400390034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2024-01-08T17:38:19-0300




